

**Załącznik do Umowy nr  
Formularz odstąpienia od Umowy\***

Adresat: ELTRONIK ACPRO Sp. z o.o. Sp. k., ul. Życzliwa 19, 53-030 Wrocław

Ja \_\_\_\_\_ (imię i nazwisko Odbiorcy),

niniejszym informuję o odstąpieniu od umowy kompleksowej.

Data zawarcia umowy \_\_\_\_\_

Imię i nazwisko Odbiorcy \_\_\_\_\_

Adres Odbiorcy \_\_\_\_\_

Podpis Odbiorcy \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

Prawo odstąpienia od umowy

*Mają Państwo prawo odstąpić od niniejszej umowy w terminie 14 dni bez podania jakiejkolwiek przyczyny. Termin do odstąpienia od umowy wygasa po upływie 14 dni od dnia zawarcia umowy.*

*Aby skorzystać z prawa odstąpienia od umowy, muszą Państwo poinformować nas na piśmie pod rygorem nieważności o swojej decyzji o odstąpieniu od niniejszej umowy w drodze jednoznacznego oświadczenia. Pismo należy przesać na adres:*

*ELTRONIK ACPRO Sp. z o.o. Sp. k., ul. Życzliwa 19, 53-030 Wrocław*

*Mogą Państwo skorzystać z wzoru formularza odstąpienia od umowy, jednak nie jest to obowiązkowe.*

*Aby zachować termin do odstąpienia od umowy, wystarczy, aby wysłali Państwo informację dotyczącą wykonania przysługującego Państwu prawa odstąpienia od umowy przed upływem terminu do odstąpienia od umowy.*

Skutki odstąpienia od umowy

*W przypadku odstąpienia od niniejszej umowy zwracamy Państwu wszystkie otrzymane od Państwa płatności, niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia, w którym zostaliśmy poinformowani o Państwa decyzji o wykonaniu prawa odstąpienia od niniejszej umowy. Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie; w każdym przypadku nie ponoszą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem.*

*Jeżeli zażądali Państwo rozpoczęcia dostarczania energii elektrycznej przed upływem terminu do odstąpienia od umowy, zapłacą nam Państwo kwotę proporcjonalną do zakresu świadczeń spełnionych do chwili, w której poinformowali nas Państwo o odstąpieniu od niniejszej umowy.*

\*Dotyczy tylko Konsumentów